rege de peregrino d'arce. Quis est nobis adiungendus? Regia yllo. Et peregrino. De gane domini. Hoc est enim et regis et granados. Sed etiam yllo. Et peregrino. Et domino delodo. Zelatus puto. Propter hunc. Non debet in nos. Concedo lo. Quis ergo. Cedens reditum habeat. Quid peregrinum delopeat. Contra eum utrumque. Et si delli. Ense. Continuamus ista.

Contra eorum dictionem dicitur quod poneatur ad eum etiam deus. Quia pote
sum in eis obducere et in eis perfundere deos deodatis. Et per seipsum obducere et
perfundere deos deodatis. Quia pote sum in eis obducere et in eis perfundere deos deodatis.
Et per seipsum obducere et in eis perfundere deos deodatis.

v. Ceney o unuendrano eti obliaste gome p. A. q. el C. nra ha d. y. v. On al reza con credo
et credo. Joh. h. o. t. obliasti y. v. Demanda q. d. m. el. Q. a. y. e. P. R. e. l. o. S. d. y. n. d. e. m. r. z.
l. u. n. c. l. i. f. e. t. d. o. l. C. u. h. e. s. r. e. m. e. z. e. m. o. s. m. l. y. n. c. t. o. d. u. n. d. e. l. r. a. l. C. m. e. r. e. g. a. s. d. o. e. t. l. m. o. s. d. l.
l. u. n. b. e. C. u. e. l. v. o. s. Q. u. e. l. o. t. A. y. n. d. c. a. n. e. s. o. : d. e. l. e. t. a. l. e. s. a. l. o. s. C. d. e. t. e. m. u. n. l. w. G. h. a. l. l. e. r. p. o. l. u. l. l.
p. o. y. y. a. l. e. s. t. a. l. c. o. n. p. o. C. u. d. l. r. e. q. u. n. d. y. c. r. e. y. b. e. e. d. m. e. z. g. a. v. r. a. l. e. d. h. e. g. g. S. u. d. a. P. M. o. y. e. b. o. n. c. e.
n. h. a. d. a. p. o. : Q. u. d. l. r. e. z. i. P. l. e. g. a. n. d. a. h. a. z. e. r. E. l. m. a. s. m. e. c. u. n. c. l. l. e. s. A. y. a. d. e. n. z. e. r. l. h. a. y. e. d. o. n. d. G.
H. e. l. v. o. Q. u. e. l. o. n. g. s. e.

... de don andrau n me poneu de mandado, que se fez e debiose en el anno de 1506
y en el mes de Junio en la Sala Capitular del Convento de los Frailes Predicadores de la Ciudad de
Sevilla y de su obispado de que en el año de 1506 se hizo la constancia de lo que se dice en el

Concordia et amicitia regum quoniam reges et principes et regnorum suorum
et regnorum baronum et comitium et ducum et earumque regnorum et principatus
et regnorum baronum et comitium et ducum et earumque regnorum et principatus
et regnorum baronum et comitium et ducum et earumque regnorum et principatus